
Департамент образования 

Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение-детский сад 

№ 209 

(МАДОУ-детский сад № 209) 

П РИК АЗ   

 

03.09.2025 г                                                                 №  12 0  

   

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год. 

 

  На основании статьи 50 Гражданского кодекса РФ, В соответствии с Федеральным законом «Об 

образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. 

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Устава МАДОУ – 

детский сад № 209, приложения №1 к лицензии на осуществление образовательной деятельности 

от 18.03.2016 № 18388 (приказ Министерства общего и профессионального образования 

Свердловской области №1859-мл от 24.08.2016 г., Положения МАДОУ-детский сад № 209 «О  

порядке предоставления платных образовательных и иных услуг»;  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год с 

01.09.2025 г. по 31.05.2026 г. 

№ Название услуги период 

оказания 

услуги  

Стоимость 

1 занятия 

Кол-во 

занятий в 

месяц 

Стоимость 

занятий в 

месяц 

Стоимость 

всего 

курса 

обучения 

1 Студия "Нетрадиционного 

рисования и прикладного 

творчества" 

01.09.2025-

31.05.2025 

325 рублей 8 2600,00 23400,00 

2 Студия «Робототехника» 01.09.2025-

31.05.2025 

400 рублей 4 1600,00 14400,00 

3 «Школа будущего 

первоклассника» 

01.09.2025-

31.05.2025 

325 рублей 8 2600,00 23400,00 

4 Студия танца «Каприэль 01.09.2025-

31.05.2025 

325 рублей 8 2600,00 23400,00 

5 «Учимся играя» (индивидуальные 

занятия с логопедом) 

01.09.2025-

31.05.2025 

600 рублей 8 4800,00 43200,00 

6 Вечерня группа «Играем вместе» 01.09.2025-

31.05.2025 

250 

рублей/час 

   

2 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МАДОУ- детский сад № 209 ____________ О.В. Ступак 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-26T14:19:06+0500




